お 知 ら せ

長野市障害者スポーツ協会では、出前講座とスポーツ用具の

貸出を行っています。ご利用ください。

❀ 出 前 講 座 ❀

スポーツ指導員と共に地区公民館や福祉施設等へ伺い、障害

の状況やご要望に応じて、ニュースポーツを中心に楽しみな

がらできるものを紹介いたします。

❀ スポーツ用具の貸出 ❀

ニュースポーツの用具を各種取り揃えています。必要に応じ、

貸し出しをしますので、ご利用ください。

ガラッキー、スカイクロス、スマイルボウリング、輪投げ

スカットボールⅡ、バルバレー、玉入れ、どっとボール

フライングディスク、フリーブロー（吹き矢）、ボッチャ

ハンドアーチェリーなど 【次ページ参照】

♬ 問い合わせ先 ♬

長野市障害者スポーツ協会

☎・Fax ２６６－８８３４

E-mail : n-city.d.sports@ap.wakwak.com

平成　　　　年　　　　月　　　　日

長野市障害者スポーツ協会会長　　様

施設（団体）名

代表者 印

住所

担当者

電話番号

下記のとおり出前講習会を受講したいので申し込みます。

受講目的

日　　時

会　　場 面積

参加人数 障害者　　　　　　名 介助者　　　　　　名 その他　　　　　　名 合計　　　　　　名

種　　目

備　　考
当施設（団体）が本出前講習会を開催するにあたり、長野市障害者スポーツ協会
のスタッフを含めて傷害保険に加入 （ している ・ していない ） 。

記

内　　　　　　　　　　容

出前講習会受講申込書

平成　　　年　　　月　　　日　　　曜日　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

希望・要望・その他

スポーツ用具借用申請書

平成  年  月  日

長野市障害者スポーツ協会 様

住所

団体等の名称

代表者氏名

電話番号

下記の用具を借用したいので、申し込みます。

上記のとおり用具の貸し出しをいたしたく。

借用目的

借用用具

借用期間

平成   年   月   日（   曜日）

～ 平成   年   月   日（   曜日）

主

務

係

 会

長

返納確認 平成  年  月  日

ガラッキー

スカットボール

スマイルボウリング

どっとボール

バルバレー

フライングディスク

フリーブロー

ボッチャ

スカイクロス

玉入れ

フロッカー

ワナゲ

ハンドアーチェリー

リングボール９